Brzes^zoz

(1447, c. 1456)

Nobilis Stiborius Lulya de B. magister
 coquine 3 marc. Crae. annui census in et
 super tota ipsius hereditate B. Wola Brzeszka
 alias Banyecha in distr. Crinnensi, honorabili
 mgro Johanni Lyssowsky canonico Warsz.
 pro 30 sexag. titulo reempcionis vendidit ad
 tempora vite et post mortem eius capitulo
 Warsz.

Katherina consors predicti Stiborii abrenunciavit
 se de dotalicio, quod habet super B.

M.K. 4, 41

Brzesce

Users/

(1447)

nob. Stiborinus de Brzesce quatuor sexag.
solvere est obligatus - habitorio Skrzeczek
de Dziecypinowo.

Tym. Proe 336 p. 464 (Cronica Ia)

371

Paw. Crenk / Creciszew

Brzeszozze

c. 1456,
(1448)

In Czechonow presentibus Johanne Rotta
 palatino, Nicolao Vansz castellano, Nico-
 lao Nagorka indice, Nyemyetza de Slo-
 schewo subindice et Adam de Smyeozino
 tribuno Czechonoviensibus, dux dedit
 ius nobili Stiborio de B. magistro co-
 quine super domum et aream in Czir-
 sko iacentem per eum apud Michaelen
 advocatum Czirneensem emptam, absolven-
 do ipsum Stiborium et eius successores
 ab omnibus solutionibus, contributionibus,

M.K. 4167^v

/s/

exactionibus, custodiis ac a receptione
cervisie et aliis angariis.

Ipsique Stiborinus et eius successores ac
inhabitatores dicte aree omnes mercantias,
cuiuscunque generis et speciei existant,
in opido Ozirsko libere et absque qualibet
nostra castrique nostri ac opidi exaccio-
ne.

Item consules opidi Ozirsko. predictae aree
et domus libertacione consenserunt.
ex eo, quia idem Stiborinus de eiusdem
aree partem cessit pro via ad ecclesiam
transenda.

Cris/Criszew

Brzeszoz

C 1449, c 11456/

Honorabilis mqr Johannes de Lyssowo canonicus
 Warsz. et prebanus in Ostralancka 40
 sexag. in 1/2gr., quas super hereditate Olesz-
 myrza in distr. Warsz. generosus ac strenuus
 Dobrogostius de Nowidwor. castellanus Warsz.
 in censu 4 marc. annui census se inscripsit
 et 30 sexag., quas nobilis Stiborius de B. super
 hereditatibus B. et Bamyecki in distr. Cris-
 zewsi, 3 marc. annui census sibi assignavit
 et inscripsit et 20 sexag., quas halet sibi
 inscriptas super hereditate Lyssowo, de qua
 2 marce annui census sub forma redemptionis

M.K. 4, 145-145v

sibi Johanni sunt inscripta, et 12 $\frac{1}{2}$ sexag. super
hereditate Only in Warsz. distr., annui census 1 sexag.
per nobilem Paulum herodem de ibidem, et 10 sexag.
super hereditate Syedzow in distr. Crimnensi, Imara
sub forma reempubonis sibi inscripserunt, et advo-
cariam in villa Doctorova Volya canonicorum
Warsz. venerabili capitulo prelati et canonicis
ecclesie collegiate s. Johannis Bapt. Warsz. donavit,
ita, quia de summa censuum predictorum empcionis
4 sexag., 4 aniversariis suis, prelati et canonicis
alios vero census et advocacia altari s. Adalberti
in eccl. Warsz. dedit, quod altare per prelatos et
canonicos capituli Warsz. debet regi et gubernari.

Breszce

(1450, c. 1456)

Dux dedit ius nobili Stiborio Lulya de B. capitaneo
Crimensi et magistro coquine super hereditatem eius
Pnyewnyk in distr. Varsz. prope hys, tale ius quod
habet B., videlicet primo ius theutonicum Culmense
per 4 gr. Prag. de quolibet manso culto et possesso, ab-
solvendo incolas dicte hereditatis Pnyewnyk ab omni-
bus exactionibus, laboribus etc. ducalibus excepto contri-
bucionibus nupciarum, captivitatibus, terrarum empicione
reempicione ut in forma. Item absolvit eundem Stibo-
rium cum suis liberis ab omnibus penis, penis ducali-
bus exceptis.

N. II. 4, 100

Pow. czerwik / ciicz

Brzezozze

(1450, c. 1456)

Dux Boleslaus ratione servitorum generoso
Stiboni Lulya magistro coquine de B.
venacionem omnium ferrarum et occupacio-
nem omnium ~~ori~~ avium in hereditate in
distr. Varsch. prope Lysz, centauro, tigride
et phalkone exceptis et duci reservatis
[donat.]

M.K. 4, 111

Paw. Czern / Czern

Brzezozze

(1450, c. 1456)

Nobilis Stiborius de B. capitaneus Czernensis
et magister coquine totam ipsius villam seu
hereditatem Brzezowska Volya alias Bamyecha
dictam in distr. Czernensi, incipiendo a pariete,
qui est versus B., qui paries debet statim
granicibus consignari iuxta signa vulgariter tribi
dicta per geometram consignata inter Dubna Gora,
Moczdlowo et Volya, usque ad granicies
Yaschewskuze cum omnibus utilitatibus, nobili
Petro germano suo pro tota porcione ipsius et
Katherine Zandlowey germane sue, hereditatis.

M. K. 4, 114-114^v

Prujewnyk in distr. Vauz. prope dyw et pro 5 sexag.
in 1/2 gr. per ipsum Petrum eidem Stiborio redditis,
ex causa commutationis mutuo vendiderunt.

Item fideiusserunt pacem mutuo per triennium in hereditatibus memoratis a qualibet persona.

Item prefati Petrus et Stiborius in bonis ipsorum
B. Stiborii ab una et Petri Bamyecha ab altera
partibus pascua indampna alias nyerzkodne ha-
bere debent, quae post termino Stiborius bona
Prujewnyk propria pecunia exemere debet ita,
quia Petrus ad hoc nihil tenetur.

Pcw. Czer. / Crecinas

Brzeschoze

(1450, c.1456)

Petrus de B. totam porcionem in
Przyemylk, hereditate in distr. Vauzroviens-
si ipsum post Johannem Biscup germanum
suum concernentem, nobili Stiborio ibidem
germano suo pro 20 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.
vendidit.

M.K. 4, 138^v

697

Paw. cress / cecin

Brzesozze

(1451, c. 1456)

Nobilis et honesta Katherina f. et
strenua Martini de Skascherro consors
nobilis Stiborii dicti Lulya magistri
coquine etc. Stiborio marito suo totam
dotem suam et totum suum dotali-
cium, quod habet super B., hereditate
in dist. Czirnensi, cum pleno iure
donavit.

M.K. 4, 128^v

Pars. C. 1. / C. 1. 1. 1.

1442² }
Bresowe (1453, c. 1457)
communis [inter]

pasua indempna B. ab una
et Banyecha ab altera,

n. stibor. Bresky

upisany n. stibor. Pol. 12; n. stibor. upisany do regest. d. 1. 1. 1.
reformationem bonorum Banyecha et Przewoyki p. 1. 1. 1.
nob Petrum Bresky et stiborium Bres-

M. 4. 46

ky caput et ingram cogit. /

nostriam per viam combi coram te,
In bonis ipsorum Brascae Thiboni et una
et Petri Banyccha partibus ab atere pasua
indempna alias, ngerkodna habere debent. Hic
predicti bono - Pngewng exenere debet. et Petrus
nichil ad hoc sponere. Petrus Thiboni bono. Pr. tota
Cito nichil exapiendo porcionis sue et Katherine zandla.
na seronis sue coram nobis resignavit.
~~et~~ in die d. dominica festi lucie anno

L. W. W.
(50-1753)

(w 1453 drugi byto w misie)

~~mozaikowy~~

Paw. Czeski / Ciesnowo

Brzezina

(1471)

Mic. de B.

german. Katerine

titulární pan Joh. v. Cobylsky (v. tudoci de
Prelom des. de Phalanungno)

↑
Paw. Gzjic / Jasenice

~~Paw. Warka / Hromice~~

MK 5,160^u

Czer. / Giesztor

Brzesce

(r. 1471)

Sąd nie przyjął jako dowodu wypisu
podanego przez Mik. Kobylskiego z
Brzesca = byt bořem pis. na papièrze et
non portat majestatem =

Lub. Czer. Wstę. s. LXXXIX

Brozowiec

act.?

1570

Stanislaus Georgy de B. student Univ. Krak.

AS II, s. 125 wpisany przez Janca z Popielczyna,
H. z z. zakr.

Jerzy z Brońca istotnie późniejszy. wgl. identyfikacja
1518-1519.
możliwa na Mazowszu. Kf.

Czern / Czernow

Brzesce

29 IX (1518)

Stanislaus et Janussius duces Mazowie nobili Georgio
filio olim Nicolai Cobytsky de B. villam ducalem Brzesce
in terra et districtu Czernensi situatam a tenentariis
eiusdem ville ratione fidelium servitiõrum eximere
consentit et in ad vitali possessione conservat.

AGAD, perg. 1017.

Brescine

Paw. Czech / Cicisano
~~(Waffel / Strömme)~~
(1519)

Georg. Cobilsky tenutarius de B. ^{in dext. cremon.}
ux. Helena
rel. Joseph Craplicky tribunus et
advocati domus.

UK. 32, 71

poszukaj w księze Przeszcie

Przeszcie

księga 2. ~~Aut~~ Płoniska (1522)

Stanislaus et Janusius duces Masonie: ex registro iudicii terrestri
Cziechonoimensis de anno 1518: Pomstiborius de Pawlowo castellanus
Cziechonoimensis ac nobiles Margaretha et Dorothea filie olim nobilis Joan-
nis de Bogathe habentes ad latus nobiles videlicet Margaretha Andream
Powsinski Czolek de Cabathy et Dorothea Stanislaum Lekowski maritos
suos recognoverunt, quia tenentur 630 sexag. gr. in 1/2 gr. nobili Sigis-
mundo de Dobrzankowo filio olim magnifici Nicolai Haseh palatini
Masonie de Bogathe ad 18 septimanas solvere. Casu quo non solverint
extunc omnes portiones suas in et super bonis Bogathe. Wieliedrosz,
Bobowe in districtu Przasnizensi et Krizewo in districtu Mako-
viensi, nichil excipiendo preter derelicta et devoluta si que eve-
nerint. futura post aliquam ex sororibus germanis dictarum
Margarethe et Dorothee, videlicet Barbare, Anne, Elizabeth, Rose,
Catherine quorum derelicta si evenerint non nisi inter sorores